
  

 

 

 

 

 

 

 

 
Suomen painopisteet Freedom Online Coalition -puheenjohtajuuskaudella 2021  
Freedom online coalition (FOC) on merkittävin hallitustenvälinen ihmisoikeusjärjestö, 
joka edistää vapaata, avointa ja turvallista internetiä. Vuosi 2021 on FOC:n 10-
vuotisjuhlavuosi. Suomi toimii vuonna 2021 FOC:n puheenjohtajana ja on sitoutunut 
edistämään seuraavia toimenpiteitä:  
 

1. Kehitämme FOC:n toimintaa osana ihmisoikeuksien ja demokratian edistämistä  
Avoin, turvallinen ja maailmanlaajuinen internet sekä yhdenvertainen digitalisaatio vahvistavat demokratiaa 
ja ihmisoikeuksia. Digitalisaatiota käytetään myös autoritaaristen hallintojen vahvistamiseen. FOC:n ja 
muiden ihmisoikeustoimijoiden merkitys on 2020-luvulla merkittävämpi kuin koskaan ennen. Tuemme 
FOC:n tekoälyä koskevan kannanoton toimeenpanoa. Tavoitteenamme on vahvempi, näkyvämpi ja 
maantieteellisesti tasapainoinen koalitio, joka toimii globaalina suunnannäyttäjänä. Järjestämme FOC:n 10-
vuotiskonferenssin Suomessa joulukuussa 2021. Tuemme FOC:n kannanottojen hyödyntämistä sekä FOC:n 
diplomaattisten verkostojen toiminnan kehittämistä.  
 

 
2. Tuemme avointa internetiä osana kestävää kehitystä – erityisesti Afrikassa 
Tuemme FOC:n digitaalista yhdenvertaisuutta koskevan kannanoton toimeenpanoa. Avoimen, luotettavan 
ja toimintakykyisen internetin on oltava maailmanlaajuisesti mahdollisimman monen saavutettavissa. 
Sananvapaus ja tiedonsaanti ovat sekä demokraattisen että taloudellisen kehityksen avaintekijöitä. 
Digitaalisten kuilujen vähentäminen vahvistaa osallistumisoikeuksia ja muita yleismaailmallisia 
ihmisoikeuksia. On ensiarvioisen tärkeää vahvistaa järjestön toiminnan näkyvyyttä ja vaikuttavuutta 
kehittyvissä maissa ja erityisesti Afrikassa sekä lisätä yhteyksiä YK-prosesseihin. 
 
 
3. Edistämme disinformaation torjuntaa sekä kaikille turvallista internetiä 
FOC on hyväksynyt yhteisen kannanoton disinformaation levittämisestä ja ihmisoikeuksista. Tuemme sen 
käyttöä ihmisoikeuksien, demokratian ja oikeusvaltion puolustamiseksi.  Edistämme FOC:n toimintaa 
kyberturvallisuuden vahvistamiseksi. Internetin käytön tulee olla turvallista kaikille, mukaan lukien naisille ja 
tytöille sekä haavoittuvimmille väestöryhmille. Suomi pyrkii vahvistamaan FOC:n mukanaoloa YK:n 
kyberturvallisuuteen, innovaatioihin ja digitaaliseen kehitykseen liittyvissä globaaleissa prosesseissa. 
 

 


